

Landschlachtereie Khn GmbH & Co. KG

Artikel: 4080 Leberwurst Fein Glas



Rezeptur 4080
Stckgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 0 Tage
Lagertemperatur

Warengruppe Wurst Leber-Kochwurst
Bestelleinheit
Verpackungseinheit
gendert am 23.12.2014

Bezeichnung		kcal	kJoule	GDA	Brotwert
Eiwei	9,55 %	38	157	19,13 %	
Fett	34,25 %	308	1264	48,93 %	
Gesttigte Fettsuren	12,39 %			61,93 %	
Kohlenhydrate	0,50 %	2	8	<1%	
davon Zucker	0,48 %			<1%	
Natrium	0,70 %			29,09 %	
Ballaststoffe	1,02 %			4,08 %	

gesamt kcal /100g : 348,54 kJoule/100g : 1429 GDA % : 17,4

Zutatenliste: S-Leber 33%, Schweinefleisch 24%, Speck/ ...-Fett, Trinkwasser, Gewrzextrakt (Gewrze), Gewrze (Gewrze), Kochsalz (Sonstige Zustze), Kochsalz (NaCl) (Konservierungsstoffe), Dextrose (Zucker), ARAMANTHMEHL , NATRL ZITRONENL , Zwiebel, E 250 Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbinsure (Antioxidantien), E 301 Natriumascorbat (Antioxidantien)

Allergen

	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnsse / Erdnsserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfrchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	nicht enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	